

Årsredovisning för  
**Henrik Björksäter Travel AB**

556746-0133

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Henrik Björksäter  
Verkställande direktör

2024-06-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Henrik Björksäter Travel AB, 556746-0133, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Malmö, erbjuder persontransporter med buss. Transporter sker såväl inom som utom landet och genomförs såväl med egna som med inhyrda bussar från andra aktörer. 2023 får betraktas som ett normalt år. Bolaget har fokuserat på uthyrning av bussar med chaufför till egna kunder och som underentreprenör till andra bussbolag. Omsättningen ökar i linje med en allmän ökning av prisnivån. 2024 har inletts på liknande sätt utan större avvikelser.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	7 616	7 253	3 560	4 043
Resultat efter finansiella poster	450	893	-55	642
Soliditet %	63	59	48	56

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	597 690	752 016
Balanseras i ny räkning		752 015	-752 016
Erhållna aktieägartillskott		-300 000	
Årets resultat			265 368
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 049 705</b>	<b>265 368</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 984 000 kr (1 284 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 049 705
Årets resultat	265 368
<b>Summa</b>	<b>1 315 073</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	70 000
Balanseras i ny räkning	1 245 073
<b>Summa</b>	<b>1 315 073</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskott om 70 000 kr, 1000 aktier à 70 kr. Styrelsen finner även att den föreslagna återbetalningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 616 328	7 252 649
Övriga rörelseintäkter		0	570 522
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 616 328</b>	<b>7 823 171</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 632 079	-5 737 029
Övriga externa kostnader		-432 120	-259 262
Personalkostnader	2	-1 096 339	-922 450
Övriga rörelsekostnader		0	-286
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 160 538</b>	<b>-6 919 027</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>455 790</b>	<b>904 144</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		339	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 193	-10 807
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 854</b>	<b>-10 769</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>449 936</b>	<b>893 375</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-113 857	-87 367
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-113 857</b>	<b>-87 367</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>336 079</b>	<b>806 008</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 711	-53 992
<b>Årets resultat</b>		<b>265 368</b>	<b>752 016</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		715 590	618 559
Övriga fordringar		98 317	131 170
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		536 419	613 829
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 350 326</b>	<b>1 363 558</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 164 814	1 208 714
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 164 814</b>	<b>1 208 714</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 515 140</b>	<b>2 572 272</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 515 140</b>	<b>2 572 272</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 049 705	597 690
Årets resultat		265 368	752 016
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 315 073</b>	<b>1 349 706</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 415 073</b>	<b>1 449 706</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		201 224	87 367
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>201 224</b>	<b>87 367</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	57 548
Leverantörsskulder		546 080	464 883
Skatteskulder		124 762	54 168
Övriga skulder		129 111	167 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 890	290 996
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>898 843</b>	<b>1 035 199</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 515 140</b>	<b>2 572 272</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	250 000	250 000

**Kommentar till not**  
Krediten är outnyttjad.

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Underskrifter

Malmö

*Henrik Björksäter*

2024-05-28

Henrik Björksäter  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-28

*Karl Englund*

Karl Englund  
Auktoriserad revisor


